PAGE
3

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НИЖНЕВАРОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
От                        №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Нижневартовска  от 16.08.2016 №1197 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодежный центр» (с изменениями от 30.12.2016 №1949; от 02.02.2018 №126)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Нижневартовска от 16.08.2016 №1197 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодежный центр» (с изменениями от 30.12.2016 №1949; от 02.02.2018 №126) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В.Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 года.

Глава города                                                                                   В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города                                                                                    от____________№_________

Изменения,

которые вносятся в приложение к постановлению администрации города Нижневартовска от 16.08.2016 №1197 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Молодежный центр» (с изменениями от 30.12.2016 №1949; от 02.02.2018 №126)
 1.  Таблицу 1 пункта 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

Таблица 1
	№
п/п
	Наименование должности
	Оклад

(руб.)

	1.
	Вахтер
	5 210

	2.
	Уборщик служебных помещений
	5 210

	3.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	5 210

	4.
	Заведующий складом
	9 152

	5.
	Дворник
	5 210

	6.
	Слесарь-сантехник
	6 038

	7.
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	6 038

	8.
	Водитель автомобиля
	6 038

	9.
	Специалист по работе с молодежью
	8 320

	10.
	Оператор котельной
	6 038

	11.
	Ведущий специалист по работе с молодежью
	8 590

	12.
	Бухгалтер
	11 191

	13.
	Специалист по кадрам
	11 191

	14.
	Инженер по охране труда
	11 191

	15.
	Ведущий экономист
	11 582

	16.
	Ведущий юрисконсульт
	11 582

	17.
	Начальник котельной
	11 656

	18.
	Начальник отдела
	11 656

	19.
	Заведующий комплекса
	13 000

2.  Таблицу 2 пункта 2.2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

Таблица 2

	Квалификационный

уровень
	Должность
	Повышающий коэффициент

по занимаемой должности

	Группа должностей второго уровня

	1 квалификационный уровень
	специалист по работе

с молодежью
	до 0,30

	2 квалификационный уровень
	заведующий складом
	до 0,30

	4 квалификационный уровень
	ведущий специалист по работе

с молодежью
	до 0,35

	Группа должностей третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер,

специалист по кадрам, инженер по охране труда
	до 0,30

	4 квалификационный уровень
	ведущий экономист,

ведущий юрисконсульт
	до 0,35

	Группа должностей четвертого уровня

	1 квалификационный уровень
	начальник отдела, начальник котельной
	до 0,40

	3 квалификационный  уровень
	заведующий комплекса
	до 0,45

3.  Пункт 6.1. раздела VI изложить в следующей редакции:

«Размеры окладов директора Учреждения, заместителя директора Учреждения, главного инженера Учреждения и главного бухгалтера Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей 3.

Таблица 3

	Должность
	Оклад (руб.)

	Директор
	16 066

	Заместитель директора
	14 459

	Главный инженер
	14 459

	Главный бухгалтер
	14 459

».